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12. märts 2025 

Riigikohtunik Urmas Volens esitas veebruari alguses Riigikohtust lahkumise avalduse. 18. veebruaril 
otsustas Riigikohtu üldkogu vabastada Volensi ametist alates 19. detsembrist 2025.

Riigikohtu tsiviilkolleegiumi kohtunik Urmas Volens selgitas, et otsus ametist lahkuda ei tekkinud üleöö 
ning selle taga on nii isiklikud kui ka tööga seotud põhjused. „Pea viis aastat riigikohtunikuna on olnud väga 
põnev aeg ja olen tänulik võimaluse eest panustada Eesti õiguskorra arengusse. Tunnen, et sain aidata kaasa 
tsiviilkohtunike põlvkonnavahetusele ning tegeleda kohtuteüleselt juhtimise tänapäevastamise ja töökultuuri 
muutmisega. Siiski tundsin, et kohtusüsteem kui organisatsioon ei ole muutustele piisavalt vastuvõtlik ning 
need edenevad aeglaselt,“ selgitas Volens otsuse tagamaid. Olulise põhjusena tõi ta välja ka asjaolu, et on 
pidanud igal aastal veetma ligikaudu 160–180 tundi teel Tallinna ja Tartu vahel ning tunneb, et soovib 
pühendada rohkem aega perele.
 
Riigikohtu esimehe Villu Kõve sõnul on Volensi lahkumine Riigikohtu jaoks suur kaotus. „Ta on 
kolleegiumi esimehena korraldanud põlvkonnavahetuse järel ümber tsiviilkolleegiumi töö, panustanud 
paljudesse kohtulahenditesse, mis on aidanud selgitada seaduste kohaldamist, ning olnud aktiivne mitmetes 
kohtute tegevuste ümberkorraldamise projektides,“ ütles Kõve. Ta lisas, et konkurss riigikohtuniku 
ametikohale loodetakse välja kuulutada lähinädalatel.
 
Riigikogu nimetas Urmas Volensi Riigikohtu liikmeks 2020. aasta septembris ning ta alustas 
riigikohtunikuna tööd sama aasta novembris. Enne Riigikohtusse tööle asumist töötas Volens 
vandeadvokaadina.
 
18. veebruaril otsustas Riigikohtu üldkogu lisaks viia Tartu Maakohtu kohtuniku Marina Ninaste üle Tartu 
Ringkonnakohtu kohtunikuks alates 8. septembrist. Samal päeval tegi Riigikohtu esimees Villu Kõve 
president Alar Karisele ettepaneku vabastada kohtuniku enda soovil Tallinna Ringkonnakohtu kohtuniku 
ametist Neve Uudelt alates 4. novembrist.
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